
2021 年 6 月吉日 

お得意様各位 

 

東芝エルイーソリューション株式会社 

北海道支店 新事務所営業開始および新電話・ＦＡＸ番号のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび東芝エルイーソリューション株式会社 北海道支店および特販 RS営業部 北海道

営業担当は下記の住所にて６月７日（月）より新事務所で業務を開始致しました。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

移転に伴い６月 16 日（水）より、電話番号およびＦＡＸ番号が変更となりますことを、

下記のとおりご案内申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

                       東芝エルイーソリューション株式会社 

 代表取締役社長 滝澤 進 

 

 

記 

 

１．新事務所所在地 

    〒003-0023 

北海道札幌市白石区南郷通 20 丁目北 3-28（札幌南郷ビル 2階） 

 

 

２．新電話番号   6 月 16 日（水）以降の電話番号となります。 

 

北海道支店 北海道営業担当・ソリューションビジネス担当       

TEL 011-350-5861 FAX 011-350-5863 

         特販 RS 営業部 北海道営業担当 

TEL 011-350-5862 FAX 011-350-5864 

 

以上 


